南京市公安局发电

	发电单位
	南京市公安局治安支队
	签批盖章
	徐鸣

	等级
	平急
	·明电
	宁公治传发〔2015〕39号
	页数
	2

关于召开全市民爆安全管理工作会议

暨业务培训的通知

各分局治安大队及全市各涉爆企业：

为进一步加强民用爆炸物品安全管理工作，严格落实企业主体责任，强化公安机关监管责任，切实堵塞管理漏洞，贯彻公安部《从严管控民用爆炸物品十条规定》，市局治安支队将会同南京民爆安全管理协会召开全市民爆安全管理工作会议暨业务培训。现就有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：11月7日全天，报到时间：8:30。

地点：江苏国贸国际大酒店（江东中路289号）五楼国贸厅。

	承办单位
	五大队
	联系电话
	84421831

	2015年10月26日 10时 10 分

二、会议内容及程序

1、9时至10时，召开民爆安全管理工作会议，签订责任书；

2、10时至12时，解读《爆破安全规程》；（主讲人：解放军理工大学龙源教授）

3、12:15至12:45，自助餐；

4、13时至16时，学习民爆安全管理规范（主讲人：市局治安支队五大队周向阳大队长）。

三、参会人员

1、各分局治安大队分管领导和专管民警；

2、全市所有涉爆企业（含外地在宁施工的涉爆企业）法人代表、治安责任人、项目经理、技术负责人和爆破工程技术人员。

四、有关要求

1、请各单位于10月28日之前将本单位参会人员名单、职务报治安支队五大队。（联系人：胡鹏）

2、参会及培训情况将纳入涉爆企业及爆破工程技术人员的教育培训档案，请各单位合理安排参会人员的工作，确保按时参训。

特此通知。

                       南京市公安局治安警察支队

2015年10月26日

PAGE
2